

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างจัดทำชุดเครื่องแบบกลุ่มงานวัดตัว ประจำปี 2563 และ 2564
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล  
บริษัท รักษาความปลอดภัย กรุงเทพธุรกิจบริการ จำกัด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ค่าสวัสดิการพนักงาน จำนวน 525,744.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 26 ส.ค. 2562  
เป็นเงิน 442,980.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)  
ราคา/หน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%) โดยมีรายละเอียดดังนี้

| ลำดับ | รายการ   | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | รวมเป็นเงิน |
|-------|--|---------|--------------|-------------|
| 1     | เครื่องแบบชุดเปเปอร์ไวเซอร์+หัวหน้าชุดห้องประชุม (หญิง) เสื้อสูท     | 2 ตัว   | 1,605.00     | 3,210.00    |
| 2     | เครื่องแบบชุดเปเปอร์ไวเซอร์+หัวหน้าชุดห้องประชุม (หญิง) เสื้อเบลลาส์ | 4 ตัว   | 642.00       | 2,568.00    |
| 3     | เครื่องแบบชุดเปเปอร์ไวเซอร์+หัวหน้าชุดห้องประชุม (หญิง) กระโปรง      | 4 ตัว   | 642.00       | 2,568.00    |
| 4     | เครื่องแบบรับรองห้องประชุม (หญิง) เสื้อสูท                           | 54 ตัว  | 1,605.00     | 86,670.00   |
| 5     | เครื่องแบบรับรองห้องประชุม (หญิง) เสื้อเบลลาส์                       | 120 ตัว | 642.00       | 77,040.00   |
| 6     | เครื่องแบบรับรองห้องประชุม (หญิง) กระโปรง                            | 120 ตัว | 642.00       | 77,040.00   |
| 7     | เครื่องแบบประชาสัมพันธ์ - เสื้อสูท                                   | 15 ตัว  | 1,605.00     | 24,075.00   |
| 8     | เครื่องแบบประชาสัมพันธ์ - เสื้อเบลลาส์                               | 15 ตัว  | 642.00       | 9,630.00    |
| 9     | เครื่องแบบประชาสัมพันธ์ - กางเกง                                     | 15 ตัว  | 642.00       | 9,630.00    |
| 10    | เครื่องแบบประชาสัมพันธ์ - หูกระต่าย                                  | 15 ชิ้น | 192.60       | 2,889.00    |

ก.0109/2562 ราคากลางจ้างจัดทำชุดเครื่องแบบกลุ่มงานวัดตัว ประจำปี 2563 และ 2564

1. นายทองศักดิ์ วงศ์สุวรรณ ..... ประธานกรรมการ
2. นางวรรณ เรืองอร่าม ..... กรรมการ
3. น.ส.นพรัตน์ เอ็งสุวรรณ ..... กรรมการ

| ลำดับ               | รายการ  | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | รวมเป็นเงิน |
|---------------------|---|--------|--------------|-------------|
| 11                  | เครื่องแบบครุฝึก รปก.+ ชุดเปเปอร์ไวเซอร์รักษาความปลอดภัย (ชาย) (ชุดซาฟารีสูท) | 12 ชุด | 2,354.00     | 28,248.00   |
| 12                  | เครื่องแบบหัวหน้าชุด+ผู้ช่วยหัวหน้าชุดรักษาความปลอดภัย (ชุดซาฟารี)            | 40 ชุด | 1,284.00     | 51,360.00   |
| 13                  | เครื่องแบบรักษาความปลอดภัย (หญิง) เสื้อ+กางเกง                                | 38 ชุด | 1,284.00     | 48,792.00   |
| 14                  | เครื่องแบบชุดเปเปอร์ไวเซอร์+หัวหน้าชุด (งาน ยานพาหนะและแม่บ้าน)เสื้อสูท       | 12 ตัว | 1,605.00     | 19,260.00   |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |   |        |              | 442,980.00  |

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 บริษัท พีซีอาร์จี จำกัด

5.2 บริษัท จีต้า มาร์เก็ตติ้ง จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)ทุกคน

6.1 นายทองศักดิ์ วงศ์สุวรรณ ผู้อำนวยการฝ่ายอาวุโส ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล

6.2 นางวรวรรณ เรืองอร่าม รองผู้อำนวยการฝ่ายบริการทำความสะอาด

6.3 น.ส.นพรัตน์ เอ็งสุวรรณ หัวหน้าส่วนบริหารค่าตอบแทนและสวัสดิการ  
ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล

ก.0109/2562 ราคากลางจ้างจัดทำชุดเครื่องแบบกลุ่มงานวัดตัว ประจำปี 2563 และ 2564

1. นายทองศักดิ์ วงศ์สุวรรณ ..... ประธานกรรมการ

2. นางวรวรรณ เรืองอร่าม ..... กรรมการ

3. น.ส.นพรัตน์ เอ็งสุวรรณ ..... กรรมการ



**KTBGS**

บริษัท เคทีบีจีเอสแอนด์ซี จำกัด  
KTB GENERAL SERVICES AND SECURITY CO., LTD.